
WHIRLPOOL
VESTaVNÉ  TROuby



D E S I G N  W H I R L P O O L

33

 CUBE – Ambient   

GENESIS+

ACTUAL

CUBE – Fusion 

DYNAMIC

RUSTIKAL

Design Whirlpool – zvolte si vlastní cestu k dokonalé kuchyni 

Produkty Whirlpool se dokážou přizpůsobit každé kuchyni. Jsou dodávány v designových 

řadách, z nichž si vybere skutečně každý – vyznavači tradičního stylu i minimalismu.

CUBE FUSION

Futuristická, stylová, ale současně i  praktická řada Fusion se vyznačuje 

propracovaným a  promyšleným designem s  nadčasově moderním vzhle-

dem. Produkty této řady s jistotou zapadnou do vaší kuchyně. Navíc vynikají 

funkčností díky patentované technologii Whirlpool 6. smysl, která neustále 

zaznamenává teplo uvnitř trouby a pokrmu a přizpůsobuje tomu parametry 

pečení. A vy ušetříte energii při přípravě pokrmů i čas při čištění spotřebičů. 

GENESIS +  

Řada Genesis Plus je ideální volbou, vnášející do každé kuchyně dokonale 

sladěnou estetiku. Moderní provedení a pravoúhlé tvary zaujmou zejména 

ty, kteří volají po vysokém standardu formy i funkčnosti. Pečicí i mikrovln-

né trouby této řady se pyšní novým a atraktivním uživatelským rozhraním, 

jehož součástí je displej s  intuitivní textovou nápovědou. Jsou příjemné 

nejen na pohled, ale především při každodenním použití. Nová řada Gene-

sis Plus od letošního roku nabízí  kvalitu a všestrannost v novém elegant-

ním provedení, které odráží nejaktuálnější trendy kuchyňského designu. 

DYNAMIC  

Design Dynamic, který je charakteristický svým kulatým nerezovým mad-

lem a plně nerezovými knofl íky, nabízí maximum spolehlivosti i praktické-

ho využití v porovnání s ostatními spotřebiči ve své třídě.

RUSTIKAL  

Řada Rustikal je připomínkou dob minulých v kombinaci s nejmodernější-

mi technologiemi. Tradiční materiály, hladké vystupující tvary a nezvykle 

čistá grafi ka propůjčují moderním spotřebičům nadčasovou estetickou 

hodnotu, aniž by slevily ze špičkové funkční propracovanosti. 

CUBE AMBIENT 

Tradiční a přitom moderní křivky vestavných spotřebičů řady Ambient spo-

lu dokonale ladí; jsou nejen estetickou potěchou pro oko, ale současně 

i zárukou snadné obsluhy. Maximální funkčnost se prezentuje v elegant-

ním jednobarevném designu, pečlivě vypracovaném tak, aby byl vhodný 

do každé kuchyně.

ACTUAL 

Produktová řada Actual staví především na praktičnosti. Spotřebiče se vy-

značují hladkými a moderními křivkami a ergonomií ovládacích prvků i ru-

kojetí. Nabízejí funkčnost a jednoduché ovládání, které zaručují dokonalé 

výsledky. Po technické stránce poskytují řešení, která spolehlivě uspokojí 

i ty nejnáročnější požadavky. Řada Actual je nejlepší volbou pro zákazníky, 

kteří vyznávají intuitivní technologie v kombinaci s moderní estetikou.  



E L E K T R I C K É  T R O U B Y

4

Optimální příprava pokrmů pouhým stisknutím tlačítka 

iXeliumTM: Navrženo k uchování krásy. Té současné i budoucí. iXeliumTM je revoluční patentovaný povrch, který nikdy neztrácí oslnivý lesk. Povr-

chová úprava iXeliumTM jedinečným způsobem využívá nanotechnologie v kombinaci s ocelí; díky tomu odolává žloutnutí i korozi a vykazuje větší 

odolnost vůči otěru. Stačí povrch jednoduše otřít houbičkou za použití přírodních neagresivních čisticích prostředků a spotřebiče si zaručeně uchovají 

svůj dokonalý vzhled po dlouhou dobu. 

INDUKČNÍ TROUBA: 

UŽIJTE SI NOVÝ REVOLUČNÍ ZPŮSOB PŘÍPRAVY JÍDLA

Nestává se příliš často, aby nový způsob 

vaření souvisel s  novým typem spotřebiče. 

V  případě indukční trouby Whirlpool se 6. 

smyslem tomu tak opravdu je, neboť tento 

spotřebič násobí přednosti tradiční pečicí 

trouby. Díky pokrokové indukční technolo-

gii, která u pečicí trouby nebyla doposud 

nikdy použita, vstoupíte do  jiné dimenze 

přípravy jídel. 

ŠPIČKOVÉ VÝSLEDKY V KRATŠÍM ČASE A S NIŽŠÍ SPOTŘEBOU          

Jedinečná kombinace indukční technologie a  optimalizovaného opéká-

ní zkracuje dobu tepelné úpravy pokrmů i spotřebu energií až o 50 %1, 

současně ale připraví lahodně křehké a dokonale gratinované pokrmy. Jak 

dosáhnout nejlepších výsledků vaření na trhu2? Tajemstvím úspěchu je revo-

luční, speciálně navržený indukční plech, který je zabudován uvnitř trouby. 

Díky přímému ohřevu pánve pomocí indukce je vaření rychlé a hospodárné. 

Jelikož se pokrm ohřívá přímo, jeho tepelná úprava je rovnoměrná a  bez 

vysoušení, což je předpokladem pro úžasně šťavnatou pečínku. Velká pečicí 

plocha navíc umožňuje používat všechny druhy indukčního nádobí. 

DÍKY TECHNOLOGII 6. SMYSL MŮŽETE VAŘIT JAKO PRAVÝ ŠÉFKUCHAŘ              

S připojeným indukčním plechem pouze vyberete kategorii pokrmu a  jeho 

hmotnost. Když potom položíte pánev na indukční plech, trouba to automa-

ticky pozná a  ihned – bez nutnosti předehřívání – začne s pečením. Tech-

nologie 6. smysl automaticky optimalizuje parametry tepelné úpravy 

a  podle potřeby doplňuje indukci o  horkovzdušné pečení nebo aktivní 

spouštění ventilátoru. Troubu lze samozřejmě používat i k tradičnímu způ-

sobu přípravy pokrmů, kdy stačí indukční plech jednoduše vyjmout. Ať již 

vaříte jakkoli, technologie 6. smysl zaručuje pokaždé ty nejlepší výsledky. 

SNADNÁ ÚDRŽBA TRUB

TECHNOLOGIE PYROLYTICKÉHO ČIŠTĚNÍ

Pyrolytické pečicí trouby Whirlpool využívají vysokoteplotní cyklus ke spá-

lení zbytků jídla uvnitř trouby na popel, který pak lze snadno setřít hou-

bou. V případě, že vnitřní prostor trouby není nadměrně znečištěn, funkce 

ekologického pyrolytického čištění automaticky zkracuje dobu čisticího 

cyklu. Speciální žáruvzdorná povrchová úprava zlepšuje výsledky tepelné 

úpravy tím, že udržuje zcela stabilní teplotu uvnitř trouby, zatímco čtve-

řice skleněných panelů odrážejících teplo ve dvířkách trouby zaručuje, že 

vnější teplota zůstává nižší než u běžné pečicí trouby. 

TECHNOLOGIE STARCLEANTM

S technologií STARCLEANTM je námaha s čištěním trouby minulostí. Speciální 

povrch STARCLEANTM  zaručuje až 11x snadnější odstranění oleje, tuku, 

másla nebo rajčat ve srovnání s klasickým smaltovaným povrchem uvnitř 

trouby. Tato technologie navíc eliminuje nutnost používat jakékoliv čisticí 

prostředky a rovněž spotřebovává velmi málo energie díky nízkoteplotnímu 

čištění při pouhých 90 °C. Po skončení čisticího cyklu stačí jednoduše a snad-

no setřít vnitřek trouby vlhkým hadříkem a veškeré nečistoty jsou pryč.

POVRCHOVÁ ÚPRAVA S OCHRANOU PROTI OTISKŮM PRSTŮ

Nejmodernější technologie ošetření nerezové oceli garantuje, že vždy 

snadno odstraníte veškerou mastnotu, otisky prstů a prach. Speciální po-

vrchová úprava chrání spotřebiče před stárnutím nerezové oceli, takže bu-

dou stále vypadat jako nové.

FLEXIBILNÍ A POKROKOVÉ TECHNOLOGIE PRO ÚPLNOU 

SVOBODU PŘI VAŘENÍ

Chcete-li vařit jako opravdový šéfkuchař, cestu k dokonalé domácí kuchyni 

vám pomohou usnadnit jedinečné recepty, využívající technologie 6. smy-

sl. Stačí navolit jeden ze třiceti přednastavených receptů (součástí je 

i kuchařka) a pečicí trouba automaticky nastaví funkci tepelné úpravy, čas 

přípravy jídla i teplotu. A abyste pokaždé dosáhli těch nejlepších výsledků, 

je celý proces vaření samočinně sledován a kontrolován.

1   Při použití indukční technologie, ve srovnání s troubou Whirlpool bez indukční technologie 

a funkce předohřevu.

2   Založeno na interních testech srovnávajících indukční troubu Whirlpool s tradiční elektric-

kou troubou. Výsledky byly měřeny na základě průměrného skóre v kategoriích výsledky 

vaření, čas a úspora energie.



E L E K T R I C K É  T R O U B Y 

5

DÍKY FUNKCI „READY TO COOK“ ODPADÁ PŘEDEHŘÍVÁNÍ. 

ŠETŘÍTE ČASEM I ENERGIEMI

Funkce „Ready to Cook“ (připraveno k vaření) umožňuje začít vařit okamži-

tě bez jakékoli prodlevy i bez ohledu na to, jaký pokrm právě připravujete. 

Neztrácíte tak zbytečně čas předehříváním trouby. Jedinečný patentova-

ný algoritmus zkracuje dobu tepelné úpravy až o 25 % a dokáže ušetřit až 

20 % energie. Regulovaný způsob ohřevu vnitřního prostoru trouby zcela 

eliminuje riziko nadměrného zhnědnutí pokrmu.      

S FUNKCÍ „COOK3“ JE SOUČASNÉ VAŘENÍ NĚKOLIKA 

POKRMŮ STEJNĚ SNADNÉ JAKO MALÁ NÁSOBILKA! 

Tato funkce znamená další časové i fi nanční úspory díky možnosti tepelně 

upravovat až tři rozdílné pokrmy současně. Propracovaný systém vzdu-

chového proudění zabraňuje smíchání chutí a vůní, aby zůstala zachována 

jedinečná chuť každého z připravovaných pokrmů. Spojení výkonného top-

ného tělesa a unikátního systému proudění vzduchu umožňuje připravovat 

více pokrmů v kratším čase a s nižší spotřebou energie!          

Dokonalé vaření s úsporou času i energie

KREATIVNÍ VAŘENÍ BEZ OMEZENÍ

Pečicí trouby Whirlpool s  velkým vnitřním objemem až 73 litrů poskytují 

dostatek prostoru k přípravě pokrmů, jako je např. pečená drůbež. A díky 

až pěti různým polohám roštu nestojí vašim kulinářským experimentům 

v cestě žádné překážky. 

JEDNODUCHÉ A INTUITIVNÍ OVLÁDÁNÍ

Produktová řada CUBE nabízí uživatelům snadné a přehledné ovládání čer-

nobílého textového nebo grafi ckého displeje. V případě textového displeje 

komunikuje spotřebič s uživatelem pomocí krátkých vět, zatímco v přípa-

dě grafi ckého displeje používá ke komunikaci jasné symboly. Tyto displeje 

jsou dotykové nebo s otočnými ovladači (v závislosti na modelu) a posky-

tují dokonalou zpětnou vazbu v českém jazyce.

VLASTNOSTI A PŘÍSLUŠENSTVÍ

•  Katalytické panely (KAG 31, KAG 35) jsou speciální panely namontované 

na vnitřních stěnách vybraných trub. Jejich povrch je opatřen speciálním 

mikroporézním smaltem, který vstřebává odstřikující tuk. 

•  Teleskopické výsuvy o dvou úrovních vám usnadní manipulaci s plechy 

na pečení, protože umožňují snadné vysunutí roštu i plechu. U top mo-

delů jsou ve  výbavě, u  většiny modelů je lze dokoupit (více informací 

na straně 58–59 tohoto katalogu).

•  Teplotní sonda měří během pečení teplotu uvnitř jídla od 0 °C do 100 °C. 

V menu spotřebiče lze naprogramovat přesnou teplotu pečení podle typu 

připravovaného pokrmu. Sonda se jednoduše zapíchne do nejmasitější 

části ( je nutné se vyhnout kostem nebo tučným částem), v níž se průběž-

ně kontroluje vnitřní teplota. Druhý konec sondy se zapojí do přípojky 

na  pravé straně trouby. V  menu trouby jsou již přednastavené recepty 

s teplotní sondou, s nimiž bude pečení ještě snazší a zábavnější. 

•  Celoskleněný vnitřek dvířek SMART-CLEAN pro snadnější čistění trou-

by. Dvířka spotřebičů jsou tvořeny několika skly, z  vnitřní strany zcela 

rovných a hladkých, na nichž se nemohou usadit žádné připálené zbytky 

jídla.

•  Pro bezpečný provoz: dětská pojistka, automatické vypnutí trouby poté, 

co pracuje určitý čas bez zásahu uživatele.

•  Ochlazování spotřebiče chladicím ventilátorem brání popálení pokožky 

nebo poškození kuchyňského nábytku.



E L E K T R I C K É  T R O U B Y

6

DESIGN CUBE FUSION – SPEC IÁLNÍ TROUBY

Samostatná horkovzdušná trouba 

s kruhovým topným tělesem

•  Technologie 6. smysl + 30 přednastavených 

receptů

•  8 základních funkcí, 7 speciálních

•  Technologie StarCleanTM – snadné čištění 

vnitřního prostoru

•  Černobílý textový displej

•  Trojitá zrcadlová dvířka

•  Maximální příkon: 3,65 kW

•  Provedení: nerez + úprava povrchu proti 

otiskům prstů

•  Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

•  Rozměry pro zabudování: 600 x 560 x 556 mm

Samostatná indukční trouba s kruhovým 

topným tělesem

•  Technologie 6. smysl + 30 přednastavených 

receptů

•  8 základních funkcí, 7 speciálních

•  Indukční technologie

•  Černobílý textový displej

•  Trojitá zrcadlová dvířka

•  Maximální příkon: 3,65 kW

•  Provedení: iXelium + úprava povrchu proti 

otiskům prstů

•  Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

•  Rozměry pro zabudování: 600 x 560 x 556 mm

Samostatná horkovzdušná trouba s kruhovým 

topným tělesem

•  Technologie 6. smysl + 30 přednastavených 

receptů

•  8 základních funkcí, 6 speciálních

•  Černobílý textový displej

•  Trojitá zrcadlová dvířka

•  Maximální příkon: 2,6 kW

•  Provedení:  iXelium  + úprava povrchu proti 

otiskům prstů

•  Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

•  Rozměry pro zabudování: 600 x 560 x 556 mm

Samostatná horkovzdušná trouba s kruhovým 

topným tělesem

•  8 základních funkcí, 3 speciální

•  Černobílý grafi cký displej

•  Trojitá zrcadlová dvířka

•  Maximální příkon: 2,6 kW

•  Provedení: nerez + úprava povrchu proti 

otiskům prstů

•  Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

•  Rozměry pro zabudování: 600 x 560 x 554 mm

Samostatná pyrolytická trouba s kruhovým 

topným tělesem

•  Technologie 6. smysl + 30 přednastavených 

receptů

•  8 základních funkcí, 7 speciálních

•  Pyrolýza – samočištění trouby za vysoké teploty

Při pyrolýze je nutné vyndat z trouby veškeré příslušenství

•  Černobílý textový displej

•  Čtverná zrcadlová dvířka

•  Maximální příkon: 3,65 kW

•  Provedení: nerez + úprava povrchu proti 

otiskům prstů

•  Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

•  Rozměry pro zabudování: 600 x 560 x 552 mm

 Samostatná horkovzdušná trouba 

s kruhovým topným tělesem

•  8 základních funkcí

•  Trojitá zrcadlová dvířka

•  Maximální příkon: 2,6 kW

•  Provedení: nerez + úprava povrchu proti 

otiskům prstů

•  Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

•  Rozměry pro zabudování: 600 x 560 x 554 mm

Příslušenství:  1 hluboký a 2 mělké smaltované plechy, 1 rošt, 

teleskopické výsuvy (2 úrovně), katalytické panely

Příslušenství: 1 hluboký a 2 mělké smaltované plechy, 1 rošt

Možno dokoupit: katalytické panely, teleskopické výsuvy

Příslušenství: 1 hluboký smaltovaný plech, 2 rošty

Možno dokoupit: katalytické panely, teleskopické výsuvy

AKZM 838 IXAKZM 8910 IXL

AKZM 663 IXL

AKZM 654 IX

AKZM 660 IX

AKPM 658 IX

nerez

24 990 Kč

iXelium

39 990 Kč

iXelium

22 990 Kč

nerez

16 990 Kč

nerez

24 990 Kč

nerez

15 490 Kč

Příslušenství:  1 hluboký a 2 mělké smalt. plechy, 

1 rošt, teleskopické výsuvy (2 úrovně), buničina

Příslušenství:   1 hluboký smaltovaný plech, 2 rošty, nádoba na pečení, 

indukční deska

Příslušenství:  1 hluboký a 2 mělké smalt. plechy, 1 rošt, teplotní sonda 

Možno dokoupit: teleskopické výsuvy

77

7 6

3

Samostatná horkovzdušná trouba s kruhovým 

topným tělesem

•  Technologie 6. smysl + 30 přednastavených 

receptů

•  8 základních funkcí, 6 speciálních

•  Černobílý textový displej

•  Trojitá zrcadlová dvířka

•  Maximální příkon: 2,6 kW

•  Provedení:  nerez  + úprava povrchu proti 

otiskům prstů

•  Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

•  Rozměry pro zabudování: 600 x 560 x 556 mm

Příslušenství:  1 hluboký a 2 mělké smaltované plechy, 1 rošt, 

teleskopické výsuvy (2 úrovně), katalytické panely

AKZM 662 IX

nerez

22 990 Kč

6



E L E K T R I C K É  T R O U B Y 

7

DESIGN CUBE AMBIENT

DESIGN GENESIS+

Samostatná horkovzdušná trouba 

s kruhovým topným tělesem

•  Technologie 6. smysl + 30 přednastavených 

receptů

•  8 základních funkcí, 6 speciálních

•  Černobílý textový displej

•  Trojitá zrcadlová dvířka

•  Maximální příkon: 3,65 kW

•  Provedení: nerez + úprava povrchu proti 

otiskům prstů

•  Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

•  Rozměry pro zabudování: 600 x 560 x 552 mm

Samostatná horkovzdušná trouba 

s kruhovým topným tělesem

•  8 základních funkcí, 3 speciální

•  Černobílý grafi cký displej

•  Trojitá zrcadlová dvířka

•  Maximální příkon: 2,6 kW

•  Provedení: nerez + úprava povrchu proti 

otiskům prstů

•  Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

•  Rozměry pro zabudování: 600 x 560 x 550 mm

Samostatná horkovzdušná trouba 2 v 1: 

kombinace tradičního pečení a mikrovln

•  5 základních funkcí, 3 speciální

•  Černobílý grafi cký displej

• Zrcadlová dvířka

•  Maximální příkon: 2,8 kW

•  Provedení: nerez + úprava povrchu proti 

otiskům prstů

•  Rozměry (v x š x h): 455 x 595 x 537 mm

•  Rozměry pro zabudování: 450 x 556 x 560 mm

Příslušenství:  1 hluboký a 2 mělké smaltované plechy, 

1 rošt, teplotní sonda

Možno dokoupit:  katalytické panely, 

teleskopické výsuvy 

Příslušenství:  1 hluboký smaltovaný 

plech, 2 rošty

Možno dokoupit:  katalytické panely, 

teleskopické výsuvy

Příslušenství:  2 plechy na pečení, 1 mřížka

AKZM 764 IX

AKZM 762 IX

AMW 698 IX

nerez

19 990 Kč

nerez

16 990 Kč

nerez

35 990 Kč

Samostatná kombinovaná horkovzdušná 

trouba s vařením v páře

•  Technologie 6. smysl + 30 přednastavených 

receptů

•  5 základních funkcí, 3 speciální

•  Černobílý textový displej

• Zrcadlová dvířka

•  Maximální příkon: 1,45 kW

•  Provedení: nerez + úprava povrchu proti 

otiskům prstů

•  Rozměry (v x š x h): 455 x 595 x 537 mm

•  Rozměry pro zabudování: 450 x 556 x 550 mm

Příslušenství: nádoba na 1,5 l vody, 1 hluboký smaltovaný plech, 

1 rošt, houbička

AMW 599 IX

nerez

32 990 Kč

SPEC IÁLNÍ TROUBY V DESIGNU CUBE FUSION

343 340

6

3

Samostatná pyrolytická trouba s kruhovým 

topným tělesem

•  8 základních funkcí, 3 speciální

•  Pyrolýza – samočištění trouby za vysoké teploty 

Při pyrolýze je nutné vyndat z trouby veškeré příslušenství.

•  Černobílý grafi cký displej

•  Trojitá zrcadlová dvířka

•  Maximální příkon: 3,65 kW

•  Provedení: nerez + úprava povrchu 

proti otiskům prstů

•  Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

•  Rozměry pro zabudování: 600 x 560 x 550 mm

Příslušenství:  

1 hluboký a 2 mělké smaltované plechy, 1 rošt

AKZ 562 IX

nerez

19 990 Kč

65 3

Samostatná horkovzdušná trouba s kruhovým 

topným tělesem

•  8 základních funkcí, 3 speciální

•  Černobílý grafi cký displej

•  Trojitá zrcadlová dvířka

•  Maximální příkon: 3,65 kW

•  Provedení: nerez + úprava povrchu proti 

otiskům prstů

•  Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

•  Rozměry pro zabudování: 600 x 560 x 550 mm

Příslušenství:  1 hluboký a 2 mělké smaltované plechy, 1 rošt, teleskopické 

výsuvy (2 úrovně), katalytické panely

AKZ 561 IX

nerez

18 990 Kč

65 3

Samostatná horkovzdušná trouba 

s kruhovým topným tělesem

•  8 základních funkcí, 4 speciální

•  Černobílý grafi cký displej

•  Trojitá zrcadlová dvířka

•  Maximální příkon: 2,6 kW

•  Provedení: iXelium + úprava povrchu proti 

otiskům prstů

•  Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

•  Rozměry pro zabudování: 600 x 560 x 550 mm

Příslušenství:   1 hluboký smaltovaný plech, 2 rošty, telesko-

pické výsuvy (2 úrovně)

Možno dokoupit:  katalytické panely

AKZM 775 IXL 

iXelium

19 990 Kč

4



E L E K T R I C K É  T R O U B Y

8

DESIGN ACTUAL

Samostatná horkovzdušná trouba s kruhovým 

topným tělesem

•  8 základních funkcí

•  Černobílý grafi cký displej

•  Dvojité sklo dvířek

•  Maximální příkon: 3,2 kW

•  Provedení: nerez + úprava povrchu proti 

otiskům prstů

•  Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

•  Rozměry pro zabudování: 600 x 560 x 550 mm

Příslušenství:  1 hluboký a 2 mělké smaltované plechy, 1 rošt, 

teleskopické výsuvy (1 úroveň), katalytické panely

AKP 462 IX

nerez

14 490 Kč

60

Samostatná horkovzdušná trouba s kruhovým 

topným tělesem

•  8 základních funkcí

•  Zelený grafi cký displej

•  Dvojitá zrcadlová dvířka

•  Maximální příkon: 3,2 kW

•  Provedení: nerez 

•  Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

•  Rozměry pro zabudování: 600 x 560 x 550 mm

Příslušenství: 1 hluboký a 2 mělké smaltované plechy, 1 rošt

AKP 671 IX

nerez

12 990 Kč

60

Samostatná horkovzdušná trouba s kruhovým 

topným tělesem

•  8 základních funkcí

•  Černobílý grafi cký displej

• Dvojité sklo dvířek

•  Maximální příkon: 3,2 kW

•  Provedení: nerez

•  Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

•  Rozměry pro zabudování: 600 x 560 x 550 mm

Příslušenství: 1 hluboký a 2 mělké smaltované plechy, 1 rošt

Možno dokoupit: katalytické panely, teleskopické výsuvy

AKP 461 IX

nerez

13 290 Kč

60

Samostatná horkovzdušná trouba s kruhovým 

topným tělesem

•  8 základních funkcí

•  Černobílý grafi cký displej

• Dvojité sklo dvířek

•  Maximální příkon: 3,2 kW

•  Provedení: bílé sklo (WH)

•  Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

•  Rozměry pro zabudování: 600 x 560 x 550 mm

Příslušenství: 1 hluboký a 2 mělké smaltované plechy, 1 rošt

Možno dokoupit: katalytické panely, teleskopické výsuvy

AKP 461 WH

bílá

13 290 Kč

60

Samostatná horkovzdušná trouba 

s kruhovým topným tělesem

•  8 základních funkcí

•  Černobílý grafi cký displej

•  Dvojitá zrcadlová dvířka

•  Maximální příkon: 3,2 kW

•  Provedení: nerez 

•  Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

•  Rozměry pro zabudování: 600 x 560 x 550 mm

Samostatná horkovzdušná trouba 

s kruhovým topným tělesem

•  8 základních funkcí

•  Černobílý grafi cký displej

•  Dvojitá zrcadlová dvířka

•  Maximální příkon: 3,2 kW

•  Provedení: nerez + úprava povrchu proti 

otiskům prstů

•  Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

•  Rozměry pro zabudování: 600 x 560 x 550 mm

Příslušenství: 1 hluboký a 2 mělké smaltované plechy, 1 rošt, 

teleskopické výsuvy (1 úroveň), katalytické panely

Příslušenství: 1 hluboký a 2 mělké smaltované plechy, 1 rošt, 

teleskopické výsuvy (1 úroveň)

AKP 137 IXAKP 138 IX

nerez

14 990 Kč
nerez

15 990 Kč

60 60

Samostatná horkovzdušná trouba s kruhovým 

topným tělesem

• 8 základních funkcí, 3 speciální

•  Černobílý grafi cký displej

• Trojité sklo dvířek

•  Maximální příkon: 3,65 kW

•  Provedení: bílé sklo

•  Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

•  Rozměry pro zabudování: 600 x 560 x 550 mm

Samostatná horkovzdušná trouba s kruhovým 

topným tělesem

• 8 základních funkcí, 3 speciální

•  Černobílý grafi cký displej

• Trojité sklo dvířek

•  Maximální příkon: 3,65 kW

•  Provedení: černé sklo

•  Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

•  Rozměry pro zabudování: 600 x 560 x 550 mm

Příslušenství:   1 hluboký a 2 mělké smaltované plechy, 1 rošt, teleskopické 

výsuvy (2 úrovně), katalytické panely

Příslušenství:   1 hluboký a 2 mělké smaltované plechy, 1 rošt, teleskopické 

výsuvy (2 úrovně), katalytické panely

AKZ 560 WH AKZ 560 NB

bílá

18 990 Kč

černá

18 990 Kč

65 653 3

DESIGN GENESIS+



E L E K T R I C K É  T R O U B Y 

9

Samostatná horkovzdušná trouba s kruhovým 

topným tělesem

•  8 základních funkcí

•  Černobílý grafi cký displej

•  Dvojité sklo dvířek

•  Maximální příkon: 3,2 kW

•  Provedení: nerez

•  Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

•  Rozměry pro zabudování: 600 x 560 x 550 mm

Samostatná horkovzdušná trouba s kruhovým 

topným tělesem

•  8 základních funkcí

•  Černobílý grafi cký displej

•  Dvojité sklo dvířek

•  Maximální příkon: 3,2 kW

•  Provedení: nerez

•  Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

•  Rozměry pro zabudování: 600 x 560 x 550 mm

Samostatná horkovzdušná trouba 

s kruhovým topným tělesem

•  8 základních funkcí

•  Dvojité sklo dvířek

•  Maximální příkon: 3,2 kW

•  Provedení: nerez

•  Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

•  Rozměry pro zabudování: 600 x 560 x 550 mm

Samostatná horkovzdušná trouba s kruhovým 

topným tělesem

•  8 základních funkcí

•  Černobílý grafi cký displej

• Dvojité sklo dvířek

•  Maximální příkon: 3,2 kW

•  Provedení: černé sklo

•  Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

•  Rozměry pro zabudování: 600 x 560 x 550 mm

Samostatná trouba s ventilátorem

•  5 základních funkcí

•  Černobílý grafi cký displej

•  Dvojité sklo dvířek

•  Maximální příkon: 2,5 kW

•  Provedení: nerez

•  Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

•  Rozměry pro zabudování: 600 x 560 x 550 mm

Příslušenství: 1 hluboký a 2 mělké smaltované plechy, 1 rošt

Možno dokoupit: katalytické panely, teleskopické výsuvy

Příslušenství: 1 hluboký a 2 mělké smaltované plechy, 1 rošt

Možno dokoupit: katalytické panely, teleskopické výsuvy

Příslušenství:  1 hluboký a 1 mělký smaltovaný plech, 1 rošt, 

teleskopické výsuvy (1 úroveň)     Možno dokoupit: katalytické panely

Příslušenství: 1 hluboký smaltovaný plech, 1 rošt

Možno dokoupit: katalytické panely, teleskopické výsuvy

Příslušenství: 1 hluboký a 1 mělký smaltovaný plech, 1 rošt

Možno dokoupit: katalytické panely, teleskopické výsuvy

AKP 458 IX

AKP 472 IX 

AKP 459 IX

AKP 461 NB

AKP 460 IX

nerez

9 990 Kč

nerez

12 990 Kč

nerez

7 490 Kč

černá

13 290 Kč

nerez

11 990 Kč

DESIGN DYNAMIC

Samostatná horkovzdušná trouba s kruhovým 

topným tělesem

•  8 základních funkcí

•  Zelený grafi cký displej

•  Dvojité sklo dvířek

•  Maximální příkon: 3,2 kW

•  Provedení: nerez

•  Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

•  Rozměry pro zabudování: 600 x 560 x 550 mm

Příslušenství: 1 hluboký smaltovaný plech, 1 rošt

AKP 244 IX

nerez

9 590 Kč

60

60 60

60

60

53

DESIGN FL AT

Trouba s ventilátorem pro kombinaci s varnou 

deskou AKT 110

•  5 základních funkcí

•  Dvojité sklo dvířek

•  Maximální příkon (vč. varné desky): 9,5 kW

•  Provedení: nerez

•  Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

•  Rozměry pro zabudování: 600 x 560 x 550 mm

Příslušenství: 2 mělké hliníkové plechy, 1 rošt

AKP 311/03 IX

nerez

8 990 Kč

53



E L E K T R I C K É  T R O U B Y

10

6. smysl – výběr z přednastavených receptů

Energetická třída 

Vnitřní objem trouby

Speciální funkce – Počet speciálních funk-

cí, kterými trouba disponuje. 

StarClean™ – Program na čištění vnitřního 

prostoru trouby.

Pyro – Program pro samočištní trouby po-

mocí vysoké teploty.

Steam – Funkce vaření v  páře dle potravi-

nové kategorie připravovaných jídel: maso, 

ryby, drůbež, zelenina nebo pečivo.

Kompaktní spotřebič – Možnost kombi-

nace s  dalšími kompaktními spotřebiči. 

Spotřebiče mají výšku 45 cm a  spolu s  do-

plňkovou ohřevnou zásuvkou (15 cm) pasují 

vedle pečících trub. Více na straně 27.

Osvětlení trouby

Statický spodní ohřev – Je zvlášť vhodný 

pro dokončení přípravy jídel, jako jsou 

buchty nebo pizza, je-li třeba zapéct jídla 

odspodu, nebo na zahuštění omáček.

Statický horní a  spodní ohřev – Při tep-

lotách 50 °C až 250 °C pro tradiční peče-

ní jídla na  jedné úrovni. Tradiční způsob 

ohřevu se doporučuje pro všechny oblíbené 

rodinné recepty, na pečení zvěřiny, cukroví, 

masa nebo pizzy.

Kombinace ventilátor + statický horní 

a  spodní ohřev – Funkce je vhodná k  do-

pečení velmi tekutých jídel a  k  dosažení 

křupavého a  zlatého spodku jídla. Vhodné 

i k zahuštění omáček a šťáv. Doporučujeme 

vložit jídlo do 2. úrovně drážek. Troubu ne-

musíte předehřívat.

Ventilátor s  kruhovým topným tělesem – 

(horkovzdušný režim) Pro souběžnou přípra-

vu různých druhů jídla na více úrovních při 

stejné teplotě do  250 °C. Ventilátor umož-

ňuje rovnoměrné rozdělení tepla v celé trou-

bě. Tato funkce je nejvhodnější pro buchty, 

keksy, rohlíky a na rozmrazování a ohřívání 

předvařených jídel ve více úrovních. Ani při 

použití více plechů najednou nehrozí smí-

chání vůní (např. buchty a maso) a zároveň 

se šetří čas i spotřebovaná energie.

Turboventilátor s  kruhovým topným tě-

lesem – (ventilátor s  kruhovým topným 

tělesem + spodní ohřev) pro přípravu jídla 

ve  dvou úrovních, funkce vhodná hlavně 

pro velké buchty a velké kusy masa (drůbež 

s hmotností nad 3 kg) při teplotě do 250 °C.

Zmražené potraviny – Funkce automatic-

ky zvolí nejlepší teplotu i  režim pečení pro 

5 různých kategorií hotových mražených 

jídel. Používejte 2. nebo 3. úroveň pečení.

Ventilátor/rozmrazování – Funkce umož-

ňuje jemné rozmražení citlivého jídla 

použitím buď studeného, nebo teplého 

vzduchu.

Gril – Nejvhodnější na  grilování malých 

kousků masa (roštěnky, klobásky, vuřty) 

nebo topinek.

Gril + ventilátor (TURBOGRIL) – Dokonale 

nahrazuje otočný gril a  je vhodný hlavně 

pro pečení velkých kusů masa.

Kynutí – K  dosažení optimálního vykynutí 

sladkého i  slaného těsta. Funkce se neza-

pne, jestliže je teplota uvnitř trouby nad 

50 °C, aby kynutí správně proběhlo. Dopo-

ručujeme vložit jídlo do 2. úrovně drážek.

Udržování jídla v  teple – při 60 °C až 

10 hodin – doplňková funkce.

Maxi pečení – ( je zapnut ventilátor s kru-

hovým topným tělesem + spodní ohřev). 

Funkce slouží k  pečení zejména velkých 

kusů masa (pečeně, krocan).

Pizza/chléb – K pečení různých druhů chle-

ba a pizzy. Tato funkce obsahuje dva progra-

my s  předem zadaným nastavením. Stačí 

zadat pouze požadované hodnoty (teplotu 

a čas), a trouba bude automaticky řídit op-

timální cyklus pečení.

Víceúrovňové pečení – K pečení již připra-

veného jídla, uchovánaného v  teplotě pro-

středí nebo v  chladničce (sušenky, tekuté 

přísady na dorty a koláče, muffi  ny, předkrmy 

a pečivo). Pomocí této funkce upečete rychle 

a šetrně všechna jídla; můžete ji použít také 

k ohřevu již uvařených jídel. Dbejte pokynů 

uvedených na  obalu. Troubu nemusíte pře-

dehřívat.

Rychlý předohřev – Doplňková funkce pro 

rychlý ohřev trouby až na 250 °C do 6 mi-

nut.

Teplotní sonda 

V Y S V Ě T L I V K Y  I K O N  a   F U N K C Í

DESIGN RUS T IKAL

Samostatná horkovzdušná trouba s kruhovým 

topným tělesem

•  8 základních funkcí

• Trojité sklo dvířek

•  Maximální příkon: 3,2 kW

•  Provedení:   jasmín (JA) (RAL 1013)

•  Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

•  Rozměry pro zabudování: 600 x 560 x 550 mm

Samostatná horkovzdušná trouba s kruhovým 

topným tělesem

•  8 základních funkcí

• Trojité sklo dvířek

•  Maximální příkon: 3,2 kW

•  Provedení: antracit (NA)

•  Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

•  Rozměry pro zabudování: 600 x 560 x 550 mm

Příslušenství: 1 hluboký smaltovaný plech, 

2 rošty

Příslušenství: 1 hluboký smaltovaný plech, 

2 rošty

AKP 288 JA AKP 288 NA

jasmín

12 990 Kč

antracit

12 990 Kč

Design Model trouby
Model multifunkční mikrovlnné trouby

Objem 22 l Objem 31 l Objem 40 l

DYNAMIC AKP 244/IX AMW 491 / AMW 1401

AMW 130 IX (20 l)
-- --

FLAT AKP 311/IX/03 

ACTUAL

AKP 459/IX

MW 4200 / MW 4100 IX

AMW 491 IX / AMW 1401 

AMW 130 IX (20 l)

-- --

AKP 472/IX
MW 4200 / MW 4100 IX

AKP 458/IX

AKP 460/IX MW 4200 / MW 4100 IX

AKP 461/NB AMW 496 NB*

AKP 461/WH AMW 496 WH*

AKP 461/IX
MW 4200 / MW 4100 IX

AKP 462/IX

GENESIS+

AKP 671/IX AMW 491 / AMW 130 IX (20 l)

-- --AKP 137/IX AMW 4094/1 IX

AKP 138/IX AMW 4094/2 IX

AKZ 560/NB AMW 7031 BL

AKZ 560/WH AMW 7031 WH

AKZ 561/IX
AMW 4094/2 IX AMW 7032 IX AMW 7096 IX

AKZ 562/IX

CUBE 

AMBIENT

AKZM 762/IX

MW 4200 / AMW 921 IXL

MW 4100 IX
AMW 715 IX AMW 831 IXLAKZM 775/IXL

AKZM 764/IX

CUBE 

FUSION

AKPM 658/IX

MW 4200 / MW 4100 IX -- AMW 836 IX

AKZM 654/IX

AKZM 662/IX

AKZM 660/IX

AMW 599/IX

AMW 698/IX

AKZM 663/IXL

MW 4200 / AMW 921 IXL

MW 4100 IX
--

AMW 850 IXL

AMW 808 IX
AKZM 838/IX

AKZM 8910/IXL

* Jedná se pouze o barevné sladění.

Designové kombinace elektrických a mikrovlnných trub 
doporučujeme horizontální uspořádání

53

7

56 56



E L E K T R I C K É  T R O U B Y 

11

SRO VNÁVACÍ TABULKA

Vestavná trouba
AKZM 

8910 

AKZM  

838

AKZM 

660

AKZM 

663

AKZM 

662

AKZM 

654

AKPM  

658

AMW 

698

AMW 

599

AKZM 

764 

AKZM 

775 

AKZM 

762

AKZ 

562

AKZ 

561

AKZ 

560

AKP 

138

Základní vlastnosti

Design CUBE 

Fusion

CUBE 

Fusion

CUBE 

Fusion

CUBE 

Fusion

CUBE 

Fusion

CUBE 

Fusion

CUBE  

Fusion

CUBE 

Fusion

CUBE 

Fusion

CUBE 

Ambient

CUBE 

Ambient

CUBE 

Ambient
Genesis + Genesis + Genesis + Genesis +

Samostatná ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Řízení elektro-

nické

elektro-

nické

elektro-

nické

elektro-

nické

elektro-

nické

elektro-

nické

mecha-

nické

elektro-

nické

elektro-

nické

elektro-

nické

elektro-

nické

elektro-

nické

elektro-

nické

elektro-

nické

elektro-

nické

elektro-

nické

Ovládání
dotykové dotykové

zápustné 

knofl íky
dotykové

zápustné 

knofl íky

zápustné 

knofl íky

zápustné 

knofl íky

zápustné 

knofl íky

zápustné 

knofl íky

zápustné 

knofl íky

zápustné 

knofl íky

zápustné 

knofl íky

zápustné 

knofl íky

zápustné 

knofl íky

zápustné 

knofl íky

zápustné 

knofl íky

Displej černobílý 

textový

černobílý 

textový

černobílý 

textový

černobílý 

textový

černobílý 

textový

černobílý 

grafi cký
–

černobílý 

grafi cký

černobílý 

textový

černobílý 

textový

černobílý 

grafi cký

černobílý 

grafi cký

černobílý 

grafi cký

černobílý 

grafi cký

černobílý 

grafi cký

černobílý 

grafi cký

6. smysl (recepty) ● ● ● ● ● – – – ● ● – – – – – –

Barva

iXelium nerez nerez iXelium nerez nerez nerez nerez nerez nerez iXelium nerez nerez nerez

černá 

(NB), 

bílá (WH)

nerez

Úprava povrchu proti 

otiskům prstů
● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● – ●

Energetická třída A-30% A-20% A-20% A-20% A-20% A-20% A-10% A A A-20% A-10% A-10% A-10% A-10% A-10% A

Počet a typ dvířek 3 zrca-

dlová

3 zrca-

dlová

4 zrca-

dlová

3 zrca-

dlová

3 zrca-

dlová

3 zrca-

dlová

3 zrca-

dlová
zrcadlová zrcadlová

3 zrca-

dlová

3 zrca-

dlová

3 zrca-

dlová

3 zrca-

dlová

3 zrca-

dlová
3 čirá

2 zrca-

dlová

Funkce a výbava

Základní

Osvětlení trouby ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Statický spodní ohřev – – – – – – ● – – – – – – – – ●

Statický horní  a spod-

ní ohřev
● ● ● ● ● ● ● ● – ● ● ● ● ● ● ●

Kombinace ventilátor 

+ statický spodní 

a horní ohřev
● ● ● ● ● ● ● ● – ● ● ● ● ● ● ●

Ventilátor s kruhovým 

topným tělesem 

(horkovzdušný režim)
● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Turboventilátor s kruho-

vým topným tělesem
– – – – – – – – ● – – – – – – ●

Rychlý předohřev ● ● ● ● ● ● – ● ● ● ● ● ● ● ● –

Gril ● ● ● ● ● ● ● ● – ● ● ● ● ● ● ●

Gril + ventilátor 

(turbogril)
● ● ● ● ● ● ● – – ● ● ● ● ● ● ●

Speciální

Ventilátor/ 

rozmrazování
● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Kynutí ● ● ● ● ● ● – – ● ● ● ● ● ● ● –

Udržování jídla v teple ● ● ● ● ● ● – ● – ● ● ● ● ● ● –

Maxi pečení ● ● ● ● ● ● – – – ● ● ● – ● ● –

Pizza/chléb – – – – – ● – – – – ● ● ● ● ● –

Víceúrovňové pečení ● ● ● ● ● – – – – ● – – – – – –

Vaření v páře – – – – – – – – ● – – – – – – –

Horký vzduch ECO ● ● – – – – – – – – ● – – – – –

Zmražené potraviny ● ● ● ● ● – – – ● ● – – – – – –

Čištění – StarClean Pyro – – – – – – – – – Pyro – – –

Technické údaje

Maximální příkon (kW) 3,65 3,65 3,65 2,6 2,6 2,6 2,6 1,45 1,45 3,65 2,6 2,6 3,65 3,65 3,65 3,2

Objem (l) 73 73 73 73 73 73 73 40 34 73 73 73 65 65 65 60

Výška 595 595 595 595 595 595 595 455 455 595 595 595 595 595 595 595

Šířka 595 595 595 595 595 595 595 595 595 595 595 595 595 595 595 595

Hloubka 564 564 564 564 564 564 564 537 537 564 564 564 564 564 564 564

Příslušenství

Teplotní sonda – – ● – – – – – – ● – – – – – –

Katalytické panely – – – ● ● lze dokoupit lze dokoupit – – lze dokoupit lze dokoupit lze dokoupit – ● ● ●

Teleskopické výsuvy – 2 úrovně lze dokoupit 2 úrovně 2 úrovně lze dokoupit lze dokoupit – – lze dokoupit 2 úrovně lze dokoupit lze dokoupit 2 úrovně 2 úrovně 1 úroveň

Hluboký smalt. plech 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Mělký smalt. plech – 2 2 2 2 2 – 1 – 2 – – 2 2 2 2

Rošt 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 2 1 1 1 1

●  ano; –  ne



E L E K T R I C K É  T R O U B Y

12

SRO VNÁVACÍ TABULKA

●  ano; –  ne

Vestavná trouba AKP 137 AKP 671 AKP 462 AKP 461 AKP 460 AKP 472 AKP 458 AKP 459 AKP 244 AKP 311/03 AKP  288

Základní vlastnosti

Design Genesis + Genesis + Actual Actual Actual Actual Actual Actual Dynamic Flat Rustikál

Samostatná ● ● ● ● ● ● ● ● ● – ●

Řízení elektronické elektronické elektronické elektronické elektronické elektronické elektronické mechanické mechanické mechanické mechanické

Ovládání zápustné 

knofl íky

zápustné 

knofl íky

zápustné 

knofl íky

zápustné 

knofl íky

zápustné 

knofl íky

otočné 

knofl íky

otočné 

knofl íky

otočné 

knofl íky

otočné 

knofl íky

otočné 

knofl íky

otočné 

knofl íky

Displej černobílý 

grafi cký

zelený 

grafi cký

černobílý 

grafi cký

černobílý 

grafi cký

černobílý 

grafi cký

černobílý 

grafi cký

černobílý 

grafi cký
– – – –

Barva

nerez nerez

nerez, 

úprava po-

vrchu proti 

otiskům 

prstů

nerez (IX), 

černá (NB), 

bílá (WH)

nerez nerez nerez nerez nerez nerez

antracit 

(NA), jas-

mín (JA)

Energetická třída A A A A A A A A A A A

Počet a typ dvířek 2 zrcadlová 2 zrcadlová 2 čirá 2 čirá 2 čirá 2 čirá 2 čirá 2 čirá 2 čirá 2 čirá 3 čirá

Funkce a výbava

Základní

Osvětlení trouby ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Statický spodní ohřev ● ● ● ● – ● ● ● – – ●

Statický horní  a spodní ohřev ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Kombinace ventilátor + statický 

spodní a horní ohřev
● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Ventilátor s kruhovým topným 

tělesem (horkovzdušný režim)
● ● ● ● – ● ● ● ● – ●

Turboventilátor s kruhovým 

topným tělesem
● ● ● ● – ● ● ● ● – ●

Ventilátor/rozmrazování ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Gril ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Gril + ventilátor (turbogril) ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Technické údaje

Maximální příkon (kW) 3,2 3,2 3,2 3,2 2,5 3,2 3,2 3,2 3,2 9,5 3,2

Objem (l) 60 60 60 60 60 60 60 60 53 53 56

Výška 595 595 595 595 595 595 595 595 595 595 595

Šířka 595 595 595 595 595 595 595 595 595 595 595

Hloubka 564 564 564 564 564 564 564 564 564 564 564

Příslušenství

Katalytické panely – – ● lze dokoupit lze dokoupit lze dokoupit lze dokoupit lze dokoupit – – –

Teleskopické výsuvy 1 úroveň – 1 úroveň lze dokoupit lze dokoupit 1 úroveň lze dokoupit lze dokoupit – – –

Hluboký smalt. plech 1 1 1 1 1 1 1 1 1 – 1

Mělký smalt. plech 2 2 2 2 1 1 2 – – – –

Mělký hliníkový plech – – – – – – – – – 2 –

Rošt 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2


